様式第３号様式第３号様式第３号様式第３号

所 有 者 変 更 届

令和 年 月 日

坂戸、鶴ヶ島水道企業団

企業長 齊　藤　芳　久 様

住 所

申請者 氏 名

電話番号

 下記のとおり　　  年  月  日共同住宅等の所有者を変更したので、坂

戸、鶴ヶ島水道企業団共同住宅等の戸別検針及び戸別徴収の取扱いに関する特別

措置規程第６条第２項の規定によりお届けいたします。

共同住宅等の所在地

共同住宅等の名称

旧所有者

住 所

氏 名

新所有者

住 所

氏 名
ふ り が な

電話番号

※ この届出は、水道使用者の変更とは別になります。

	申請者住所:
	申請者氏名:
	申請者電話番号:
	所在地:
	名称:
	ふりがな:
	旧所有者住所:
	旧所有者氏名:
	新所有者住所:
	新所有者氏名:
	新所有者電話番号:
	注意: 申請者は所有者になります
	印刷:
	変更年: 令和
	変更月:
	変更日: